

Odpowiedzi i zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na **dostawę aparatu ultrasonograficznego wyposażonego w dotykowy panel sterujący z wyposażeniem dodatkowym (1 szt.), mobilnego aparatu ultrasonograficznego z wyposażeniem dodatkowym (1 szt.) dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. dotyczy Pakiet 1. Pkt22

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG z : Power Doppler z mapami kierunkowymi. Obrazowanie z kodowaniem kontrastu. Czy przez zapis : Obrazowanie z kodowaniem kontrastu, zamawiający miał na myśli kodowanie przepływu kolorem, czyli obrazowanie kolorowym Dopplerem?

Odpowiedź: TAK.

2. dotyczy Pakiet 1. Pkt30

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG z : Wewnętrzny system archiwizacji do cyfrowego zapisu obrazów na dysku twardym, dyskach CD/DVD oraz nośnikach PENDRIVE. System zapisujący dane pacjenta, obrazy statyczne i pętle obrazowe. Możliwość eksportu obrazów i pętli w formacie graficznym JPG, filmowym, AVI, MPEG2 lub MPEG4 oraz DICOM .
Czy Zamawiający dopuści aparat USG z : Wewnętrzny system archiwizacji do cyfrowego zapisu obrazów na dysku twardym, dyskach CD/DVD oraz nośnikach PENDRIVE. System zapisujący dane pacjenta, obrazy statyczne i pętle obrazowe. Możliwość eksportu obrazów formacie graficznym JPG/BMP i pętli w formacie WMP9 oraz H.264 oraz DICOM. Są to najczęściej stosowane teraz formaty kodowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kodeki video WMP9 i H.264, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

3. dotyczy Pakiet 1. Pkt. 4

Czy Zamawiający potwierdzi , że w opisie tego punktu wystąpił błąd drukarski i chodzi o licencję **DICOM MWM** (Modality Worklist Management) zamiast MWL ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy Pakiet 1. Pkt47

Czy Zamawiający potwierdzi że w tym punkcie chodzi o kąt **90 stopni** a nie **902 stopni**?

Odpowiedź: Tak, chodzi o kąt 90 stopni. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w tym zakresie.

5. dotyczy Pakiet 1. Pkt47

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG z : Możliwość rozbudowy o głowicę z kanałem biopsyjnym przez czoło sondy z możliwością wyboru **dokładnie 3 kątów** wejścia w tym jednym zbliżonym do 90 stopni.

Czy zamawiający dopuści aparat z : Możliwością rozbudowy o głowicę z kanałem biopsyjnym przez czoło sondy z możliwością wyboru **4 kątów** wejścia w tym jednym zbliżonym do 90 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

6. dotyczy Pakiet 2. Pkt25

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG z : Wewnętrzny system archiwizacji do cyfrowego zapisu obrazów na dysku twardym, dyskach CD/DVD oraz nośnikach PENDRIVE. System zapisujący dane pacjenta, obrazy statyczne i pętle obrazowe.

Możliwość eksportu obrazów i pętli w formacie graficznym JPG, filmowym, AVI, MPEG2 lub MPEG4 oraz DICOM.

Czy Zamawiający dopuści aparat USG z : Wewnętrzny system archiwizacji do cyfrowego zapisu obrazów na dysku twardym, dyskach **CD/DVD** oraz nośnikach **PENDRIVE**. System zapisujący dane pacjenta, obrazy statyczne i pętle obrazowe. Możliwość eksportu obrazów formacie graficznym **JPG/BMP** i pętli w formacie **WMP9, MPEG4, Cinepack** oraz **DICOM**. Są to często stosowane teraz formaty kodowania co nie umniejsza możliwościom całego aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kodeki video WMP9 i H.264, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

7. dotyczy Pakiet nr 2

Zamawiający punktuje jedynie możliwość rozbudowy zamiast możliwość zaoferowania opisanej w punkcie nr 40 funkcji. Czy Zamawiający zgodzi się przyznać punkty za zaoferowanie tej funkcji w proponowany niżej sposób?

40	Specjalistyczne oprogramowanie poprawiające wykrywanie mikrozwapień w tkankach miękkich tj. sutki, piersi, nerka, jądra, ścięgna itp.	TAK – 50 pkt.	
		NIE – 0 pkt.	

Pragniemy zauważyć, że wyżej wymienione oprogramowanie daje o wiele większe możliwości diagnostyczne w wykrywaniu mikrozwapień na oddziale mammografii i służyć będzie w codziennej praktyce.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. dotyczy Wzór umowy § 1 pkt 6 Pakiet nr 1 i 2

Wnosimy o wykreślenie pojęcia „odnawialnej gwarancji”.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ww. zapis. Zmianie ulega Załącznik nr 6 do SIWZ w tym zakresie.

9. dotyczy Wzór umowy § 1 pkt 7 Pakiet nr 1 i 2

Wnosimy o wykreślenie z paragrafu 1 pkt wymogu „ewentualnej wymiany”.

Zamawiający ma zapewnione w związku z umową i zapisami gwarancyjnymi sprawne urządzenie, wolne od wad. Ten zapis niepotrzebnie znacznie podniesie cenę oferty, ponadto w tak krótkim terminie żadna wymiana nie byłaby możliwa.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ww. zapis. Zmianie ulega Załącznik nr 6 do SIWZ w tym zakresie.

10. dotyczy Wzór umowy § 1 pkt 9 Pakiet nr 1 i 2

Wnosimy o zmianę zapisu zamiast wymiany „całego urządzenia” na wymianę „wadliwego podzespołu na nowy”.

Prosimy o zmianę w następujący sposób: Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu/modułu w okresie gwarancji, po których ten element/podzespół-zostanie wymieniony na nowy. Aparat po usunięciu usterki jest pełnoprawnym urządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A, pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu aparat klasy Premium, który posiada wysokiej klasy 22 calowy monitor z najnowocześniejszą matrycą OLED gwarantująca najwyższej klasy obraz o rozdzielczości 1600x900 pixeli?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A, pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat klasy Premium, który posiada doskonałej jakości elastografię ShearWave obecnie dostępna tylko na głowicach convex, ale w najbliższej przyszłości – następny upgrade oprogramowania – na głowicach liniowych?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A, pkt. 28

Czy zamawiający dopuści aparat klasy Premium z funkcją fuzji bieżącego badania USG z obrazami pochodzącymi z CT, MRI, ale bez PET i 3D USG?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A , pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści aparat klasy Premium z funkcją kontroli magnetycznej położenia głowicy obrazowej do synchronicznej wizualizacji obrazu pochodzącego z CT, MRI, ale bez PET i 3D USG?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A , pkt. 37

Czy zamawiający dopuści aparat klasy Premium posiadającego głowicę convex spełniającą wymagane parametry ale nie będącą wykonaną w technologii Single Crystal a Multi Layered Technology i bez wbudowanego w głowicę zespołu czujników położenia ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A , pkt. 38

Czy zamawiający dopuści aparat klasy Premium posiadający głowicę liniową do badań małych narządów z zakresem częstotliwości 3-13 MHz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A , pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści aparat klasy Premium posiadający głowicę liniową o szerokości skanowania 38mm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. dotyczy PAKIET 1 Załącznik nr 2A , pkt. 48

Czy Zamawiający dopuści aparat klasy Premium nie posiadający funkcji do badań mikrozwapień w tkankach miękkich, ale posiadający możliwość regulacji parametrów doskonale uwidaczniający mikrozwapnienia w tkankach miękkich.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie tzn., dopuszcza aparat bez funkcji do badań mikrozwapnień w tkankach miękkich, jednocześnie rezygnując z tego parametru jako wymaganego. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.

19. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta, który posiada głowicę konweksową wykonaną w najnowszej technologii S-Vue z 160 elementami oraz szerszym zakresem częstotliwości 1-7 MHz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę rektalną dwupłaszczyznową, głowicę z torem biopsyjnym przez czoło głowicy oraz bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie do wykrywania mikrozwapnień?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie tzn., dopuszcza aparat bez funkcji do badań mikrozwapnień w tkankach miękkich, jednocześnie rezygnując z tego parametru jako wymaganego w Pakiecie 1 . Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego. Zamawiający zwraca uwagę, iż w zakresie Pakietu 2 jest to nadal parametr podlegający ocenie.

21. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o specjalistyczne oprogramowanie poprawiające wykrywanie mikrozwapień w tkankach miękkich tj. sutki, piersi, nerka, jądra, ściegna?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta bez licencji DICOM Q/R?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

A\ Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w zakresie § 1 pkt. 6 i 7 – wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ. Punkty 6 i 7 otrzymują następujące brzmienie:

6. Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia na okres (min. 24) miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt. 5
7. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w ramach gwarancji naprawę w ramach naprawy sprzętu – w terminie do 96 godzin od daty zgłoszenia przez Zamawiającego.

B\ Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w zakresie Załącznika nr 6 do SIWZ – Załącznik nr 6 do umowy.

C\ W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2A do SIWZ – „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń” w zakresie Pakietu 1 – punkt 38, 47 i 48 oraz w zakresie Pakietu 2 – punkt 32 tabeli.

ZMIENIONY WZÓR UMOWY - ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ oraz ZAŁĄCZNIK nr 2A do SIWZ – „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń” - STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (1)
Wojciech Szrajber